oznaczenie sprawy: UE/JRP/B/717/2016

Informacja z otwarcia ofert

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
netto

Cena oferty
brutto

Stawka za jedng
godzing pracy
powyzej 60 godz.

Stawka za jedna
godzing pracy
powyzej 80 godz.

Konsorcjum Wykonawcow w skladzie:

Kancelaria Matan - radca prawny Jakub Matan
Ul. Wojewodzka 29/18; 40-026 Katowice

Kancelaria Adwokacka Adwokat Karolina Hojny —
Olejarz

Ul. Mickiewicza 15; 40-092 Katowice

541.440,00

665.971,20

182,00

175,00

Konsorcjum Wykonawcow w sktadzie:

Kancelaria Radcéw Prawnych Mikulski i Partnerzy
Sp.p

Ul. Jana Il Sobieskiego 104/44; 00-764 Warszawa
Pietrzyk Dubicki i Wspdlnicy Sp.k

Ul. Flory 9/1; 00-586 Warszawa

627.840,00

772.243,20

208,00

198,00

Konsorcjum Wykonawcow w sktadzie

Kancelaria Radcy Prawnego Dr Hab. Mirostaw
Pawelczyk

Al. Jerozolimskie 31/5; 00-508 Warszawa

Oddziat w Katowicach , ul. 3-go Maja 24/4;

40 - 096 Katowice

»JZP Kancelaria Adwokacka” Jarosz-Zugaj, Ziaja —
Pisula, Zugaj i Partnerzy spotka partnerska

Ul. Zimorodkow 32; 40-534 Katowice

374.400,00

460.512,00

140,00

150,00

Synoradzki, Bentkowska i Partnerzy Adwokaci

I Radcowie Prawni Sp. P.

Al. Jerozolimskie 155 Il p.

02-326 Warszawa

Oddziat Mikotow 43-190, ul. Kard. St. Wyszynskiego 8

691.200,00

850.176,00

230,00

220,00




